中国科学院科技战略咨询研究院文件

战略咨询院业字〔2019〕4号

中国科学院知识产权研究与培训中心关于举办2019年度知识产权管理骨干培训班的通知
院属各单位、院机关各部门：
    为进一步提升院所两级知识产权管理、策划与运营能力，提高知识产权工作对我院科技创新的保障和促进作用，推动我院科技成果转移转化和知识产权运营，受院科技促进发展局委托，定于2019年5月27日-29日在广州举办2019年度知识产权管理骨干培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象和人数

培训对象：院属单位管理部门处长、副处长、业务主管、知识产权专员。

培训人数：60人。

二、培训内容

科技成果转化政策分析与利用，中科院科技成果转化与知识产权运营，科研项目知识产权全过程管理，专利分析、布局与战略规划，科研机构知识产权纠纷防范与处理，科技成果作价入股，专利许可实施模式与商业谈判，研究所科技成果转化实践等。

三、培训时间

2019年5月27日-29日，5月26日下午报到

四、培训地点

广州（具体地点另行通知）

五、培训费用

培训班统一安排食宿，交通费、住宿费学员自理。

六、报名

请于5月15日前登录中国科学院知识产权网的培训系统http://www.casip.ac.cn/website/train进行注册并在线报名。

根据报名先后顺序确定参加培训人员，报满为止，每单位限报1-2人。有关报到具体事宜，将在报名结束后发送《报到须知》电子邮件至参会人员。

七、联系人

院知识产权研究与培训中心

王    婷：010-59358712     189 1191 4576

电子邮箱：wangting66@casisd.cn
       中国科学院科技战略咨询研究院
2019年5月7日
	中国科学院科技战略咨询研究院联合办公室
	2019年5月7日印发

- 2 -
- 3 -